I :/\iVi/\: iI'I 1;1;1:;' ílIIV/\ UO 111~;1'11I1(I ITIII: ::\1

ATO DO PRESIDENTE N°'010 'g I DE 1994

O Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078193, e do Ato da
Mesa Diretora nO 058/94, e, ainda, o que consta do Processo nO 0001418/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de ASSISTENTE TÉCNICO, Categoria
Profissional SECRETÁRIO, Nlvel 111, Padrão 11, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, a candidata MARILENA PESSOA CANTARINO aprovada em Concurso Público
de Provas e TItulos.

Brasllia, .23 de je fr?M brv

c
/Jw..'J, I~

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente

de 1994.